
Prefeitura

Salmourão
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.salmourao.sp.gov.br/licitacao/detalhe/222/

Código da publicação: 222

Data da emissão do comprovante: 11/05/2025 11:30:07

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 16/2024

N° do Processo: 32

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/08/2024 16:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/08/2024 16:20:00

Data de Abertura/Horário: 20/08/2024 23:59:00

Data da Disputa/Horário:20/08/2024 23:59:00

Valor estimado: R$ 21.380,00
Objeto:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de confecção de letreiro com
estrutura metalom dupla face, simbolo em aço galvanizado com estrutura de metalom e símbolo
coração em aço galvanizado vazado pintado, para o município de Salmourão - SP
Resumo:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de confecção de letreiro com
estrutura metalom dupla face, simbolo em aço galvanizado com estrutura de metalom e símbolo
coração em aço galvanizado vazado pintado, para o município de Salmourão - SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/08/2024 00:00:00 AUTORIZAÇÃO Baixar

15/08/2024 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA Baixar

15/08/2024 00:00:00 AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.salmourao.sp.gov.br/licitacao/detalhe/222/p-styletext-alignjustifycontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-confeccao-de-letreiro-com-estrutura-metalom-dupla-face-simbolo-em-aco-galvanizado-com-estrutura-de-metalom-e-simbolo-coracao-em-aco-galvanizado-vazado-pintado-para-ostrongnbspstrongmunicipio/
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c7c4b357b34b8dc8a97de49542ee518a.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e4951459475c87f3099ad9062e42c3d.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f645e2225fc583fff0b5291ea7d98ab3.pdf

